
 
Blandt andre Jørgen Lund Frederiksen A/S og Tømrerfirmaet Bo Pedersen A/S er blandt de 10 

tømrervirksomheder, der klarede sig bedst det seneste år, og som derfor har fået en plads på denne 

liste. Fotocollage: Michael Svenningsen, JFM, Søren Gylling, JFM, Google Maps 

KOLDING For abonnenter 

Særligt to hamrede sig til top med overskud på 
mere end 10 millioner kroner: Disse tømrermestre 
har klaret sig bedst det seneste år 
Hvilke tømrermestre landede det største overskud i det forgangne år? Vi har sammenlignet 
bundlinjerne hos områdets tømrervirksomheder, hvor særligt to tømrermestre lægger sig i top med 
tocifrede millionoverskud. Få overblikket her. 
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Kolding: Der blev hamret og banket til den store guldmedalje i 2021 og særligt i starten 
af 2022, hvor boomet i byggebranchen fortsatte ufortrødent, og krig og inflation 
endnu ikke var kommet på tale. Udestuer, energirenoveringer og nybyggeri var der 
nok af, og fra flere tømrermestre lød det, at travlheden var uden lige. 
Det kan også aflæses af tømrerfirmaernes regnskaber for 2021 og starten af 2022. Men 
hvilke klarede sig egentlig bedst i Kolding Kommune? Det giver denne liste svaret på. 

Kort om listen - tømrermestre med størst overskud 

Listen bygger på en omfattende indsamling af data fra virksomhedernes årsrapporter 
og baserer sig på de seneste regnskabstal fra virksomheder med branchekoden 
433200.  

Der er tale om et øjebliksbillede, som i sagens natur kan ændre sig fra år til år. 

Alle virksomheder på listen har cvr-adresse inden for Kolding Kommune, men kan 
godt være datterselskab, personlige selskaber eller en afdeling i en større koncern. 
cvr.dk og biq.dk 

1 DN Tømrer A/S: 11,8 mio. kroner 

11,8 millioner kroner før skat sikrer DN Tømrer A/S førstepladsen på denne liste. Kolding-

virksomheden har også en afdeling i Søborg. Foto: Google Maps 

Topscoreren på denne liste er tømrervirksomheden DN Tømrer, der i det seneste 
regnskabsår lavede et overskud på 11,8  millioner kroner før skat.  

DN Tømrer har efterhånden en del år på bagen. Virksomheden blev nemlig grundlagt i 
1965 af tømrermestrene Gudmund Damgaard Nielsen og H.P. Hansen, og historien 
dertil er ret fin: De to tømrere var nemlig arbejdskolleger, og sammen byggede de 
deres egne privatboliger på Solkrogen 6 og 8 i Kolding, og samarbejdet var så godt, at 
det resulterede i grundlæggelsen af det, der til en start hed H.P. Hansen & G. 
Damgaard Nielsen. 

I 1970'erne gik parterne hver til sit, og i 80'erne kom sønnen Erik Damgaard Nielsen 
med i virksomheden, der på et tidspunkt også gik under navnet Tømrerfirmaet 
Damgaard Nielsen A/S.  

I dag ejes virksomheden af Hans-Henrik Lorentzen, Mads Nielsen, Niklas Jeppesen, 
Thomas Lauridsen og Jan Daugård Peters. Sidstnævnte er også direktør for 
virksomheden. 

DN Tømrer beskæftiger ifølge Erhvervsstyrelsen 65. 



Da virksomhedens regnskabsår er forskudt, er ovenstående baseret på det seneste 
regnskab, der gælder for perioden fra 1. oktober 2021 til 30. september 2022. 

2 Jørgen Lund Frederiksen A/S: 11,4 mio. kroner 
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Tømrermester Stig Olsen fra tømrerfirmaet Jørgen Lund Frederiksen A/S, som han overtog i 2017 

efter at have været i virksomheden siden 2013. Firmaet fik et overskud på 11,4 mio. kroner før skat 

i det seneste år. Arkivfoto: Michael Svenningsen, JFM 

Listens klare andenplads går til tømrervirksomheden Jørgen Lund Frederiksen A/S, 
der med 11,4 millioner kroner før skat har haft et af de bedste år i virksomhedens 
historie - i hvert fald målt på bundlinjen.  

Firmaet blev grundlagt i 1976 af tømrermester Jørgen Lund Frederiksen. Det er fortsat 
Jørgens navn, der står på døren, men tømrermestren gik på pension i 2010, og i dag 
ejes virksomheden af Stig Olsen, Claus Jørgensen og Esben Stærkær.  

Stig Olsen er direktør og står i dag i spidsen for knap 50 ansatte. 

Virksomhedens regnskabsår er forskudt og ovenstående er baseret på det seneste 
regnskab, der gælder for perioden fra 1. juli 2021 til 30. juni 2022. 



3 Chr. & Kaj Nielsen A/S: 1,9 mio. kroner 

1,9 millioner kroner før skat er nok til at sikre tømrer- og byggevirksomheden Chr. & 
Kaj Nielsen A/S en tredjeplads på denne liste. Det er dog ikke sikkert, at det er nok til 
at give smil på læben hos ejerkredsen bag.  

De 1,9 millioner kroner er nemlig mere end en halvering af overskuddet sammenlignet 
med året før, hvor resultatet før skat lød på 4,1 millioner kroner.  

Chr. & Kaj Nielsen A/S har efterhånden mere end 65 år på bagen og er i dag både et 
byggefirma og en tømrer- og snedkervirksomhed. Virksomheden ejes i dag af flere, 
men i spidsen står direktør Lars Poulsen, der også ejer den største andel af tømrer- og 
byggevirksomheden. 

Chr. & Kaj Nielsen A/S beskæftiger i dag omkring 20 medarbejdere. 

Regnskabet, som ovenstående er baseret på, gælder for perioden 2. april 2021 til 1. 
april 2022. 

4 Bisgård & Boysen ApS: 1,8 mio. kroner 
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Bisgård & Boysen blev grundlagt i 1996 af to tømrersvende, der den dag i dag fortsat står i spidsen 

for virksomheden. I 2021 landede den et overskud på 1,8 millioner kroner før skat. Arkivfoto: Nils 

Svalebøg, JFM 

Tømrer- og snedkervirksomheden Bisgård & Boysen ApS, der blev stiftet i 1996 af 
tømrersvend Frank Bisgård Hansen og tømrersvend Henrik Kirk Boysen, snupper den 
listes fjerdeplads.  

Virksomheden landede nemlig et overskud på 1,8 millioner kroner før skat i 2021, 
hvilket er det bedste resultat i firmaets historie.  

Bisgård og Boysen står fortsat i spidsen for de i dag omkring 15 ansatte, og begge kan 
de kalde sig direktør. Foruden de to er også Christian Kjær Jensen en del af 
ejerkredsen. 

5 Systembyg ApS: 1,7 mio. kroner 

Fra fire tømrervirksomheder i og omkring Kolding skal vi med listens nummer fem et 
smut til Vamdrup.  

Her hører byggefirmaet Systembyg ApS nemlig til, der dog adskiller sig en smule fra 
de mere klassiske tømrervirksomheder, da Systembyg er specialisteret inden for 



beton- og stålbyggerier med fokus på opførelse af blandt andet maskinhaller, 
lagerhaller og landbrugsbygninger. 

Overskuddet for det seneste regnskabsår, der går fra september til slut august, lyder 
på 1,7 millioner kroner. Det er kun anden gang, Systembyg ApS aflægger regnskab, for 
firmaet blev stiftet i 2019.  

Henning Knudsen står bag, og han er både ejer og direktør for de ifølge 
Erhvervsstyrelsen fire ansatte. 

6 BBH ApS: 1,4 mio. kroner 

Listen sjetteplads bliver indtaget af endnu en forholdsvis ny virksomhed, nemlig BBH 
ApS fra Almind, der blev stiftet i juli 2019.  

Bag virksomheden, der beskæftiger fem, står Carsten Runge Frost.  

Overskuddet lød på 1,4 millioner kroner før skat i 2021, hvilket næsten svarer til en 
fordobling fra året før, hvor resultatet endte på 770.000 kroner.  

Ellers er det sparsomt med oplysninger om BBH ApS, der heller ikke umiddelbart ser 
ud til at have en hjemmeside. 

7 Tømrerfirma Bo Pedersen ApS: 1,3 mio. kroner 
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Tømrerfirma Bo Pedersen ApS, der i 2021 fik et overskud på 1,3 mio. kroner før skat, udfører 

klassiske tømreropgaver som blandt andet renovering eller udskiftning af døre og vinduer, 

tagarbejde og opførelse af tilbygninger. Arkivfoto: Michael Svenningsen, JFM 

Der er ikke de store forskelle i overskuddet blandt tømrermestrene, når vi nu er 
hoppet til den anden halvdel af denne liste. Med nærmest lige præcis 1,3 millioner 
kroner før skat i 2021, snupper Tømrerfirma Bo Pedersen ApS dog syvendepladsen.  

Virksomheden blev stiftet i 1998 af snedker- og tømrermester Bo Pedersen, og det er 
fortsat ham, der har både ejerskab og direktørpost i tømrerfirmaet. Bo Pedersen ApS 
holder til i midten af Kolding, nemlig på Dalbygade, og her er ifølge Erhvervsstyrelsen 
tre ansatte. 

8 Tømrerfirmaet AC Byg ApS: 1,25 mio. kroner 
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Tømrermester Anders Christensen fra Tømrerfirmaet AC Byg ApS, der er listens nummer otte med 

et overskud på 1,25 millioner kroner før skat. Arkivfoto: Søren Gylling, JFM 



På listens ottendeplads er vi rykket til Christiansfeld, hvor tømrermester Anders 
Christensen står bag Tømrerfirmaet AC Byg ApS.  

Virksomheden er grundlagt af selvsamme i 2005 i Bedsted i Sønderjylland, men få år 
derefter rykkede Anders Christensen til Aarhus, hvor han i tre år arbejdede som 
projektleder ved et tømrerfirma. I 2010 kaldte livet som selvstændig dog igen på ham, 
og siden da har han drevet AC Byg i Christiansfeld. 

Det er et overskud på 1,25 millioner kroner før skat, der sikrer AC Byg en ottendeplads 
på denne liste. 

Firmaet beskæftiger i dag ni ansatte.  

9 Jysk Ejendoms- og Boligservice ApS: 1,15 mio. kroner 

Virksomheden på denne listes niendeplads er Jysk Ejendoms- og Boligservice ApS, der 
hører til i Bjert.  

Det er ikke, som navnet også indikerer, et tømrerfirma i gængs forstand, men i højere 
grad et ejendomsselskab, der også laver en smule tømrerarbejde. Af regnskabet 
beskriver virksomheden selv sit formål således: "Selskabet investerer i og 
administrerer udlejningsejendomme, samt udfører tømrerarbejde".  

Virksomheden blev stiftet i 2004, har to ansatte og fik i 2021 et overskud på 1,15 
millioner kroner før skat.  

Jørgen Kuhrt er medstifter og i dag eneejer af Bjert-virksomheden.  

10 Ahlnor - Skjern Udestuer ApS: 1,12 mio. kroner 

Vi slutter denne liste i Christiansfeld. Her hører virksomheden Ahlnor - Skjern 
Udestuer ApS nemlig til, og med et overskud på 1,12 millioner kroner før skat i 2021 
rækker det lige præcis til en tiendeplads.  

Virksomheden udfører ikke gængs tømrerarbejde, men har specialiseret sig inden for 
blandt andet pavilloner, udestuer og orangerier.  

Ifølge Erhvervsstyrelsen er der tre ansatte i det knap fem år gamle foretagende, hvor 
Tinne Norby Ahlmann er ejer og direktør.  
 


